Cômoro Municipol de VereqdoreS

Froncisco Beltrôo - Poronó CNPJ: 78.ó8ó.557i000,| -l 5

PORTARIA N" 025. DE 15 DE MAIO DE 2023

Autoriza o pagamento de dirírias ao
vereador e servidor abaixo especificados e
dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE VEREADoRES DE
FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuigões legais:

RESOLVE:

Art. 1o Autoriza o pagamento de diárias aos vereadores abaixo especificados e
dá outras providências.

Nome CPF No Autorização Quantidade
Diárias

Destino

Ademir Kowalski 025.599.5',79-22 040/2023 1,0

Cidney Barbiero
Filho

066.432.629-33 3,0 Curitiba - PR

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Francisco Beltrão, 15 de maio de 2023.

IVANIR ROLO
PRESIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173 - Centro - Fone/Fax (46) 260'1-0410
85601-610 - Francisco BeltÍão - PR - e-mail: cmÍb@franciscobeltrao.pr.leg.br

Curitiba - PR
039/2023

16i05/2023,08:12 Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUMCIPAL DE FRANCISCO BELTR,IO

CÁMARÁ MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO
PORTARIA N" 025, DE 15 Df, MÂIO DE 2023

PORTARIA N' 025. DE 15 DE MAIO DE 2023

AutoÍiza o pôgamento de diárias
servidoÍ abaixo especificados
providências.

ao veÍeador e

e ú outas

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE FRANCISCO BEIjIRÃO, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais:

RESOL\TE:

Ait. l" Autoriza o pagarneflto de diárias aos veteadores abaixo
especificados e dá outras providências.

tJ25,59C.519-27
l',.r0:,:r 1.0

o66.4t2.629-33

|",,,"
3,0

Art, 2'Estâ portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÍancjsco B€lt!ão, l5 de maio de 2023.

IVÁNIR PÁULO PROLO
President€

Publicâdo por:
Claiton Charles Comim

Código IdentiÍicador:9D5D36E0

Matéria publicada no Dirário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 1610512023. Eüçáo 277 |
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
intbrmando o código identificador no site:
htçs://www.diariomunicipal.com-br/amp/

httpsJ/www.diariomunicipal.com.br/amp/materja/9D5D36E0/03AL8dmw_WSiDZKFTB6TmBRJv'lOBajrB3Sx4OgpMgQsf4zPxatrvegTVWgNQUDs.. 1/1

l*.